
Allaho Pasiuntinys (ramybė ir Allaho palaima jam)
šiais žodžiais po kiekvienos maldos švęsdavo Allaho

vienybę.“

Abu Az-Zubair pasakė: Ibn Az-Zubair (tebūnie Allahas juo patenkintas) sakydavo po
kiekvienos maldos po taslim (atsisveikinimo): „La ilaha illa Allah, vahdahu la šarika lah,
lahul-mulku va lahul-hamd, va huva ala kulli šai-in kadir, la haula va la kuvata illa billah,
la ilaha illa Allahu va la nabudu illa ijah, lahun-nimatu val-fadl, va lahus-sana-ul-hasan, la

ilaha illa Allah, mukhlisina lahud-din, va lau karihal-kafirun.“ (Nėra jokio kito dievo,
išskyrus Allahą, Vieną, be partnerio. Jam priklauso viešpatavimas ir šlovė, ir Jis turi galią

viskam. Nėra jokios galios ar jėgos, išskyrus Allahą. Nėra jokio kito dievo, išskyrus Allahą,
ir mes garbiname tik Jį. Jam priklauso palaiminimas, malonė ir visiška šlovė. Nėra jokio
kito dievo, išskyrus Allahą, mes nuoširdžiai Jam atsidavę, net jei netikintiesiems tai gali
nepatikti).“ Ir pridėjo: „Allaho Pasiuntinys (ramybė ir Allaho palaima jam) šiais žodžiais

po kiekvienos maldos švęsdavo Allaho vienybę.“
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pasiuntinys švęsdavo Allaho vienybę po kiekvienos privalomos maldos, po taslim su šiuo
didinguoju zikr, o tai reiškia: La ilaha illa Allah - niekas nėra vertas garbinimo, išskyrus Allahą.
vahdahu  la  šarika  lah  -  Jis  neturi  partnerio  savo  dieviškumu,  viešpatavimu,  vardais  ir
savybėmis.  Lahul-mulk  -  Jis  turi  absoliutų,  visapusišką  ir  platų  viešpatavimą,  taip  pat
viešpatavimą danguje,  žemėje ir  viskam tarp jų.  Lahul-hamd -  Jam priklauso absoliutus
tobulumas, ir Jis yra giriamas už Jo tobulumą iš meilės ir išaukštinimo esant bet kokioje
padėtyje, tiek geroje, tiek blogoje. va huva ala kulli  šai-in kadir -  Jo galia yra visiška ir
absoliuti visais aspektais, ir niekas neaplenkia Jo galios arba niekas negali pasipriešinti Jo
valiai. La haula va la kuvata illa billah - Negali būti jokio vienos padėties pakeitimo kita bei
perėjimo nuo nepaklusnumo Allahui prie paklusnumo Jam ir nėra jokios jėgos, išskyrus Allahą.
Jis yra Tas, kuris teikia pagalbą ir Juo reikia pasikliauti. La ilaha illa Allah, va la nabudu illa ijah
-  tai  patvirtina  dieviškumo prasmę ir  politeizmo neigimą ir  kad niekas,  išskyrus  Allahą,
nenusipelno būti garbinamas. Lahun-nimatu val-fadl - Jis yra Tas, kuris sukuria palaiminimus
ir juos valdo bei dovanoja juos kam tik nori iš Savo tarnų kaip malonę nuo Jo. Va lahus-sana-
ul-hasan - Jam priklauso visi puikūs pagyrimai už Jo esmę, savybes, veiksmus, palaiminimus -
už viską. La ilaha illa Allah, mukhlisina lahud-din - mes tikime Jo Vienumu, nesipuikuodami ir
nesiekdami geros reputacijos tarp žmonių dėl to. Va lau karihal-kafirun - mes tvirtai laikomės
tikėjimo Allaho Vienumu, net jei netikintieji to nekenčia.
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